1

令和３年度第２回川崎市子ども・子育て会議
教育・保育推進部会 議事録

■ 開催日時

  令和３年１２月７日（火）２０時３０分～
■ 開催場所

川崎市役所第３庁舎１５階第１・２・３会議室

■  出席者

 （１）委員
    佐藤部会長、青木委員、大野委員、佐藤委員、鈴木委員、関委員
    関口委員、長南委員、坪井委員、森田委員

（２）事務局（こども未来局企画課）
   川戸課長、浅水課長補佐、筒井職員
（３）その他関係課

（保育事業部保育第１課）荒井課長、中山担当課長
■ 配布資料

資料１ 認可保育所の廃止・認可について（報告）

参考１ 川崎市子ども・子育て会議教育・保育推進部会委員名簿

参考２ 川崎市子ども・子育て会議教育・保育推進部会行政出席者名簿

参考３ 川崎市子ども・子育て会議条例

■ 傍聴者

０人

１  開会

・事務局あいさつ
・次第、資料、定足数（部会の成立）確認

※摘録につき「である」調で記載しています。以下、ポイントを抜粋して記載。

２ 議事１認可保育所の廃止・認可について

資料１に基づいて事務局から概要説明。

≪質疑等なし≫

■ 閉会

・事務局あいさつ

以上